
Zápis z  43. jednání osadního výboru v Šachově 

 

 

Datum jednání: 21.6.2016 

 

Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, ing. Susová Marta, ing. Krupka Pavel, 

                                                              Řeháková Libuše, Filípek Jozef 

Omluveni:   - 

 

Hosté:   - 

 

 

Program:  1) Vyhodnocení sportovních her  

                  2) Rybářské závody 23.7.2016 

                  3) Ping-pongový turnaj 

                  4) Provozní záležitosti chodu obce 

                   

 

1) Sportovní hry - byl vyhodnocen průběh sportovních her, které se konaly v Šachově 

v sobotu 4.6.2016 a byl  sepsán článek o této akci – bude zaslán spolu s cca 3 fotografiemi 

na Město pí Machové k uveřejnění v aktuálním zpravodaji města Borohrádek. 

Akce byla vyhodnocena jako velmi zdařilá, co do účasti soutěžících, tak i přízni počasí. 

 

2) Rybářské závody plánujeme na sobotu 23.7.2016 na místním rybníčku. 

Jako již tradičně bude zajištěno pro soutěžící občerstvení (párky, sladkosti a limonády)  

a drobné ceny pro vítěze. 

 

3) Ping-pongový turnaj jsme předběžně naplánovali na sobotu 12.11.2016 v Penzionu Bílý 

mrak u Susových, budeme chtít navázat na loňský první ročník 

 

 4)   Chod obce  

      - Prosíme o vytyčení hranic pozemku kolem hřiště u vodojemu, možnosti pořízení buňky, 

        oplocení pozemku a zajištění vody a elektřiny na daný pozemek. 

     -  Dále máme dotaz, jak to vypadá s velkoobjemovými kontejnery, které měly být vyměněny 

        za stávající zvonové. 

     -  Dle připomínek šachovských občanů nebyly posekány všechny obecní pozemky (hlavně 

        v horní části obce směrem na Zdelov) – prosíme o domluvu s pracovní četou, aby věděli, 

        které pozemky jsou obecní a které mají sekat. 

       

 

 

Předběžný termín dalšího jednání:   červenec 2016  

 

 

Téma jednání: - zajištění rybářských závodů 

 

 

 

V Šachově dne 21.6.2016 

Zapsala: Adamcová Hana 


